

LN 2000 ApS
Galvanovænget 6, Gelsted, 5591 Gelsted

CVR-nr. 25 60 28 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN 2000 ApS Galvanovænget 6 Gelsted 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 25 60 28 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt at investere i øvrige aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934 t.kr. mod 932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.807	-7.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.612	-32.140
Driftsresultat	-39.419	-39.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	963.628	943.278
Andre finansielle indtægter	34.285	25.964
Øvrige finansielle omkostninger	-34.630	-1.579
Resultat før skat	923.864	928.377
1 Skat af årets resultat	10.064	3.284
Årets resultat	933.928	931.661
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	90.036
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	963.627	943.278
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-829.699	-1.301.653
Disponeret i alt	933.928	931.661

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	34.612
Materielle anlægsaktiver i alt	0	34.612
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.863.627	1.843.277
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.597.276	1.530.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.460.903	3.373.277
Anlægsaktiver i alt	3.460.903	3.407.889
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.571	27.739
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.659	51.103
Tilgodehavender i alt	215.230	78.842
Likvide beholdninger	818.726	990.487
Omsætningsaktiver i alt	1.033.956	1.069.329
Aktiver i alt	4.494.859	4.477.218

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	903.627	883.278
Overført resultat	1.690.073	1.576.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	4.143.700	4.409.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.758
Selskabsskat	177.434	51.488
Anden gæld	173.725	2.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.159	67.446
Gældsforpligtelser i alt	351.159	67.446
Passiver i alt	4.494.859	4.477.218
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	883.278	1.576.494	1.200.000	4.409.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	963.627	-829.699	800.000	933.928
Udloddet udbytte	0	-943.278	943.278	0	0
	750.000	903.627	1.690.073	800.000	4.143.700

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.232	3.787	
Årets regulering af udskudt skat	-8.832	-7.071	
	<u>-10.064</u>	<u>-3.284</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	160.700	160.700	
Kostpris 31. december 2021	<u>160.700</u>	<u>160.700</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-126.088	-93.948	
Årets afskrivninger	-34.612	-32.140	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-160.700</u>	<u>-126.088</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>34.612</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	960.000	960.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>960.000</u>	<u>960.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	883.277	971.046	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	963.628	943.278	
Udbytte	-943.278	-1.031.047	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>903.627</u>	<u>883.277</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.863.627</u>	<u>1.843.277</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted	60 %	3.106.046	1.606.046
		<u>3.106.046</u>	<u>1.606.046</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.530.000	1.530.000
Tilgang i årets løb	<u>100.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.630.500</u>	<u>1.530.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-33.224</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-33.224</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.597.276</u>	<u>1.530.000</u>

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer mål til dagsværdi.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets arrangement med Middelfart Sparekasse har selskabet afgivet selvskyldner kaution.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 178 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
